
www.fahrplanfelder.ch 2009

G
e
w

e
rb

lich
e
s R

e
p
ro

d
u
z
ie

re
n
 v

e
rb

o
te

n
R

e
p
ro

d
u
ctio

n
 co

m
m

e
rcia

le
 in

te
rd

ite
R

ip
ro

d
u
z
io

n
e
 co

m
m

e
rcia

le
 v

ie
ta

ta

 

70.620 2620

70.620 Marthalen–Rheinau Linie 620 û

Montag bis Freitag, ohne allg. Feiertage 1 Mai

Winterthur 762
Marthalen Æ

Marthalen, Bahnhof
Marthalen, Dorf
Rheinau, Psychiatriezentrum
Rheinau, Post Æ

ì

026
046
096
146

62003

425
016

066
256

306

356
386

62005

à

027
047
097
147

62007

426
017

067
257

307

357
387

62009

à

028
058
128
168

62011

427
018

029
059
129
169

62015

428
019

0210
0510
1210
1610

62017

429
0110

0211
0511
1211
1611

62019

4210
0111

0212
0512
1212
1612

62023

4211
0112

0213
0513
1213
1613

62027

4212
0113

0214
0514
1214
1614

62031

4213
0114

0215
0515
1215
1615

62033

4214
0115

Montag bis Freitag, ohne allg. Feiertage 1 Mai

Winterthur 762
Marthalen Æ

Marthalen, Bahnhof
Marthalen, Dorf
Rheinau, Psychiatriezentrum
Rheinau, Post Æ

0216
0516
1216
1616

62035

4215
0116

2616
2816
3316
3816

62037

0616
2516

0217
0517
1217
1617

62039

4216
0117

2617
2817
3317
3817

62041

0617
2517

0218
0518
1218
1618

62043

4217
0118

2618
2818
3318
3818

62045

0618
2518

0219
0519
1219
1619

62047

4218
0119

0220
0520
1220
1620

62051

4219
0120

0221
0521
1221
1621

62053

4220
0121

0222
0522
1222
1622

62055

4221
0122

0223
0523
1223
1623

62071
6@

Montag bis Freitag, ohne allg. Feiertage 1 Mai

Winterthur 762
Marthalen Æ

Marthalen, Bahnhof
Marthalen, Dorf
Rheinau, Psychiatriezentrum
Rheinau, Post Æ

0223
0523
2123
2423

"+

"+

62059

6A

à

4222
0123

020
050
120
160

62067
6@

4223
010

Rheinau, Post
Rheinau, Psychiatriezentrum
Marthalen, Dorf
Marthalen, Bahnhof Æ

Marthalen
Winterthur 762 Æ

Ä

395
435
505
545

62002

595
196

156
196
266
306

62004

346
546

396
436
506
546

62006

596
197

157
197
267
307

62008

347
547

397
437
507
547

62010

597
198

398
438
508
548

62014

598
199

399
439
509
549

62016

599
1910

3910
4310
5010
5410

62018

5910
1911

3911
4311
5011
5411

62022

5911
1912

3912
4312
5012
5412

62026

5912
1913

3913
4313
5013
5413

62030

5913
1914

3914
4314
5014
5414

62032

5914
1915

Rheinau, Post
Rheinau, Psychiatriezentrum
Marthalen, Dorf
Marthalen, Bahnhof Æ

Marthalen
Winterthur 762 Æ

3915
4315
5015
5415

62034

5915
1916

1716
1916

2516

62036

6B

3416
5416

3916
4316
5016
5416

62038

5916
1917

1717
1917

2517

62040

6B

3417
5417

3917
4317
5017
5417

62042

5917
1918

1718
1918

2518

62044

6B

3418
5418

3918
4318
5018
5418

62046

5918
1919

3919
4319
5019
5419

62050

5919
1920

3920
4320
5020
5420

62054

5920
1921

3921
4321
5021
5421

62058

5921
1922

3922
4322
5022
5422

62062

5922
1923

Rheinau, Post
Rheinau, Psychiatriezentrum
Marthalen, Dorf
Marthalen, Bahnhof Æ

Marthalen
Winterthur 762 Æ

3923
4323
5023
5423

62066

5923
230

Samstag ohne allg. Feiertage

Winterthur 762
Marthalen Æ

Marthalen, Bahnhof
Marthalen, Dorf
Rheinau, Psychiatriezentrum
Rheinau, Post Æ

ì

026
046
096
146

62003

425
016

027
047
097
147

62007

426
017

028
048
098
148

62011

427
018

029
049
099
149

62015

428
019

0210
0410
0910
1410

62017

429
0110

0211
0411
0911
1411

62019

4210
0111

0212
0412
0912
1412

62023

4211
0112

0213
0413
0913
1413

62027

4212
0113

0214
0414
0914
1414

62031

4213
0114

0215
0415
0915
1415

62033

4214
0115

0216
0416
0916
1416

62035

4215
0116

0217
0417
0917
1417

62039

4216
0117

Samstag ohne allg. Feiertage

Winterthur 762
Marthalen Æ

Marthalen, Bahnhof
Marthalen, Dorf
Rheinau, Psychiatriezentrum
Rheinau, Post Æ

0218
0418
0918
1418

62043

4217
0118

0219
0419
0919
1419

62047

4218
0119

0220
0420
0920
1420

62051

4219
0120

0221
0421
0921
1421

62053

4220
0121

0222
0422
0922
1422

62055

4221
0122

0223
0423
0923
1423

62063

4222
0123

020
040
090
140

62067

4223
010
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70.6202621

70.620 Rheinau–Marthalen Linie 620 û

Samstag ohne allg. Feiertage

Rheinau, Post
Rheinau, Psychiatriezentrum
Marthalen, Dorf
Marthalen, Bahnhof Æ

Marthalen
Winterthur 762 Æ

Ä

395
435
505
545

62002

595
196

396
436
506
546

62006

596
197

397
437
507
547

62010

597
198

398
438
508
548

62014

598
199

399
439
509
549

62016

599
1910

3910
4310
5010
5410

62018

5910
1911

3911
4311
5011
5411

62022

5911
1912

3912
4312
5012
5412

62026

5912
1913

3913
4313
5013
5413

62030

5913
1914

3914
4314
5014
5414

62032

5914
1915

3915
4315
5015
5415

62034

5915
1916

3916
4316
5016
5416

62038

5916
1917

Samstag ohne allg. Feiertage

Rheinau, Post
Rheinau, Psychiatriezentrum
Marthalen, Dorf
Marthalen, Bahnhof Æ

Marthalen
Winterthur 762 Æ

3917
4317
5017
5417

62042

5917
1918

3918
4318
5018
5418

62046

5918
1919

3919
4319
5019
5419

62050

5919
1920

3920
4320
5020
5420

62054

5920
1921

3921
4321
5021
5421

62058

5921
1922

3922
4322
5022
5422

62062

5922
1923

3923
4323
5023
5423

62066

5923
230

Sonn- und allg. Feiertage, sowie 1 Mai

Winterthur 762
Marthalen Æ

Marthalen, Bahnhof
Marthalen, Dorf
Rheinau, Psychiatriezentrum
Rheinau, Post Æ

ì

027
047
097
147

62007

426
017

028
048
098
148

62011

427
018

029
049
099
149

62015

428
019

0210
0410
0910
1410

62017

429
0110

0211
0411
0911
1411

62019

4210
0111

0212
0412
0912
1412

62023

4211
0112

0213
0413
0913
1413

62027

4212
0113

0214
0414
0914
1414

62031

4213
0114

0215
0415
0915
1415

62033

4214
0115

0216
0416
0916
1416

62035

4215
0116

0217
0417
0917
1417

62039

4216
0117

0218
0418
0918
1418

62043

4217
0118

Sonn- und allg. Feiertage, sowie 1 Mai

Winterthur 762
Marthalen Æ

Marthalen, Bahnhof
Marthalen, Dorf
Rheinau, Psychiatriezentrum
Rheinau, Post Æ

0219
0419
0919
1419

62047

4218
0119

0220
0420
0920
1420

62051

4219
0120

0221
0421
0921
1421

62055

4220
0121

Rheinau, Post
Rheinau, Psychiatriezentrum
Marthalen, Dorf
Marthalen, Bahnhof Æ

Marthalen
Winterthur 762 Æ

Ä

396
436
506
546

62006

596
197

397
437
507
547

62010

597
198

398
438
508
548

62014

598
199

399
439
509
549

62016

599
1910

3910
4310
5010
5410

62018

5910
1911

3911
4311
5011
5411

62022

5911
1912

3912
4312
5012
5412

62026

5912
1913

3913
4313
5013
5413

62030

5913
1914

3914
4314
5014
5414

62032

5914
1915

3915
4315
5015
5415

62034

5915
1916

3916
4316
5016
5416

62038

5916
1917

3917
4317
5017
5417

62042

5917
1918

Rheinau, Post
Rheinau, Psychiatriezentrum
Marthalen, Dorf
Marthalen, Bahnhof Æ

Marthalen
Winterthur 762 Æ

3918
4318
5018
5418

62046

5918
1919

3919
4319
5019
5419

62050

5919
1920

3920
4320
5020
5420

62054

5920
1921

Reihenfolge der Haltestellen:
Marthalen: Bahnhof, Dorf;
Rheinau: Galgenbuck, 
Psychiatriezentrum, Hallenbad, 
Schulplatz, Post

äAlle Kurse
â  0848 988 988  CHF 0.08/Min.

PostAuto Schweiz AG (PAG)
Region Zürich
8050 Zürich
â  044 317 27 00
Fax 044 317 27 10
zuerich@postauto.ch
www.zvv.ch/postauto

ZVV-Contact
â  0848 988 988
www.zvv.ch

"+ Montag bis Donnerstag ohne 25 
Dez, 1 Jan, 13 Apr, 21 Mai, 1 Juni

6@ Verkehrt nur an Freitagen
6A Fährt bei Bedarf via Rudolfingen-

Trüllikon-Benken nach Rheinau
6B Einstieg nur in Rheinau, 

Psychiatriezentrum möglich




